Pod wrażeniem ogromnego dowozu
pszenicy targi angielskie w zupełną zapadły stagnacyą, a że krajowe
ziarno w coraz gorszćj kondycyi, tylko po zniżonćj cenie odchodzi
ło, więc i na zagraniczne zboże odbyt nader był trudny a notowania
o 1 do 2 szyi, na kwarterze się cofnęły, po rozgłoszeniu wiadomo
ści o przygotowujących się w Ameryce na wywóz do Anglii znacz
nych ładunkach.

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie d. 21 Listopada (3 Grudnia) 1856 r.— Starszy Cenzor, Radca Honorowy, ł. Hertz,

KURS GIEŁDY BERLINSKIĆJ.

Dnia 30 Listopada 1856 roku.